连江县教育局文件
连教人〔2021〕54号

2021年连江县公开招聘编外合同教师

笔试加分情况公示

根据《2021年连江县公开招聘编外合同教师公告》（连教人〔2021〕23号）、《关于2021年连江县公开招聘编外合同教师办理加分手续的通知》（连教人〔2021〕53号），现将2021年连江县公开招聘编外合同教师拟加分的4名人员予以公示，公示时间从2021年5月7日至5月12日。在此期间，欢迎群众以来电、来信、来访的形式向县教育局反映情况。
一、公示电话：0591-26230015

二、接待科室：连江县教育局人事科

三、来信投寄：连江县教育局八楼人事科（邮政编码：350500）
附件：2021年连江县公开招聘编外合同教师笔试加分名单
连江县教育局

                                2021年5月7日

  （此件主动公开）
连江县教育局办公室                        2021年5月7日印发